
米沢市の推計人口及び世帯数（各月1日現在）

年 月 総数 男 女

6 4 77,372 38,581 38,791 33,468 -450 -148 -1,338 -36

6 5 77,318 38,568 38,750 33,585 -54 117 -1,374 -89

6 6 77,280 38,546 38,734 33,632 -38 47 -1,307 -54

6 7 77,201 38,508 38,693 33,628 -79 -4 -1,342 -81

6 8 77,133 38,465 38,668 33,633 -68 5 -1,334 -67

6 9 77,012 38,412 38,600 33,600 -121 -33 -1,369 -101

6 10 76,961 38,395 38,566 33,616 -51 16 -1,357 -92

6 11 76,885 38,357 38,528 33,618 -76 2 -1,347 -73

6 12 76,866 38,365 38,501 33,650 -19 32 -1,236 -18

7 1 76,766 38,321 38,445 33,619 -100 -31 -1,207 -20

7 2 76,647 38,262 38,385 33,595 -119 -24 -1,279 -49

7 3 76,540 38,213 38,327 33,556 -107 -39 -1,282 -60

※令和2年国勢調査人口及び世帯数（確定値）を基礎としています。
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